
Duchateau Koen

De Maeyer Jan

5007

5044

K. TONGERSE 

T.C. ROOSEND

0880272

0565308

60

30

1

Creemers Michael

Iliaens Davy

Delvaux Dimitri

5050

5103

5050

T.C. WIMBLEDO

TENNISCENTR

T.C. WIMBLEDO

0727640

0062827

0893168

45

55

30 2

Duchateau Koen

De Maeyer Jan

Creemers Michael

Delvaux Dimitri

6/2 - 6/2

6/2 - 6/3

7/6 (2) - 6/2

1/
Club : 5103 TENNISCENTRUM ALKEN  Wedstrijdleider : 0517153 Engelen Patrick
Tornooi : 202051031 "Dexters Cup" Jaarwisselingstornooi Tenniscentrum Alken '19 - '20 van 21/12/2019 tot 05/01/2020

Reeks : DUBBEL HEREN 2 van 6 punten tot 90 punten
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/4e finale 1/2e finale Finale Winnaar

Delvaux Dimitri

6/4 - 6/3

Tans Willy

Verjans Kristof

5007

5044

K. TONGERSE 

T.C. ROOSEND

2168506

0530855

30

55

1

Strouven Jens

Lazard Vincent

Delvaux Kevin

5050

7108

5050

T.C. WIMBLEDO

TC TENNIFUN

T.C. WIMBLEDO

2135990

0780461

0837330

30

20

60 2

Tans Willy

Verjans Kristof

Strouven Jens

Delvaux Kevin

Duchateau Koen
Tans Willy

Delvaux Dimitri
Delvaux Kevin

Delvaux Kevin

1


